５ ３ １ ０ ０ ６ ４

大阪市北区国分寺 1-1-16-1008

大阪経済大学ラグビー部 ＯＢ会

森　岡　良　介 　宛

令和５年６月吉日

ＯＢ会 関係各位

大阪経済大学ラグビー部

ＯＢ会長

幹 事 長

角谷正継

森岡良介

大阪経済大学ラグビー部ＯＢ総会　御案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は大阪経済大学ラグビー部ＯＢ会にご協力

頂き厚く御礼申し上げます。下記の通り令和５年度

のＯＢ総会を開催しますので、ご多用中ではござい

ますが、多数ご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。

敬　具

記

日　時　令和５年７月１日 (土)

総　会：１２時００分～

懇親会：１３時００分～

場　所 大阪市東淀川区大隅２-２-８

議　題 1． 令和４年度会計報告

大阪経済大学 Ｅ館７階 会議室

２. その他

※　準備の都合上、出欠の返事は６月１７日(土）

　　迄にお願いいたします。

大阪経済大学ラグビー部ＯＢ会事務局

大阪経済大学ラグビー部ＯＢ総会

住　所

氏　名

卒業年度 年 TEL

委　任　状

私儀　 ７月１日ＯＢ総会の決議事項に関して

一切の権限を（議長または　　　　　 氏）に

委任します。

氏名 印

近況及びメッセージ

【令和５年７月１日 (土 )開催】

出席 欠席

※ 今後、ＯＢ会から案内を継続して

希望する　希望しない

（いずれか〇で囲んで下さい )